平成21年4月28日

各  位

会 社 名  大 豊 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  取 締 役 社 長  髙 橋 清 八

コード番号  6470 （東証・名証第一部）

問合わせ先  取締役経理部長 松野雅廣

電 話 番 号 （０５６５－２８－２２２５）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成21年4月28日開催の取締役会において、下記のとおり平成21年3月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成21年6月18日開催予定の第103回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 21 年 2月 6日公表）

前期実績

（平成 20 年 3 月期）

基準日 平成 21 年 3 月 31 日 同左 平成 20 年 3 月 31 日

1 株あたり配当金 8 円 00 銭 未定 18 円 00 銭

配当金の総額 224 百万円 未定 504 百万円

効力発生日 平成 21 年 6 月 19 日 ― 平成 20 年 6 月 20 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主への利益還元と事業の成長および経営基盤の強化のための内部留保を総合的に勘案

し、長期にわたり安定的な配当の継続を基本に考えております。

しかし、自動車業界を取り巻く環境は一層厳しさを増しており、誠に遺憾ではございますが、

当期の期末配当金につきましては、1 株当たり配当金を 8 円といたしたく存じます。

（参考）年間配当金の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 中間 期末 年間

当期実績 １２円 ８円 ２０円

前期（平成 20 年 3 月期）実績 １２円 １８円 ３０円

以上